
 

Zadavatel     :  Obec Bělkovice - Lašťany 

Sídlo:              783 16 Dolany u Olomouce, Bělkovice – Lašťany 139 

IČ:                   0298654 

Akce :             “Zateplení objektu MŠ Bělkovice – Lašťany“ 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.3 

 

Dotaz:  

 

Prosíme o upřesnění parametru Uw a Ud. Ve výpisu je uvedeno  součinitel prostupu celého 

okna a dveří  - Uw okna 1,2 a menší , dvosjklo Ug 1,1 , dále Uf 0,9 a menší.  

 

Rozpor je v parametru Uf rámu 0,9 a menší , okna s tímto parametrem Uf 0,9 a menší vyrábí 

asi dva výrobci , jedná se o profily určeny pro pasivní domy, častokrát s přídavnou izolační 

vložkou uvnitř profilů.Domnívám se,že podstatný je parametr Uw 1,2 a menší a stavební 

hloubka rámu 83 mm a vyšší. 

Je tedy možno nacenit okna a dveře s parametrem Uf rámu vyšším než 0,9 , při zachování 

parametru Uw a Ud 1,2 a menší a při stavbení hloubce profilu okna 83mm a vyšší ? 

Hodnota Uf u nových certifikací oken ve zkušebně není ani již certifikována. 

 

Odpověď 

 

Podstatným parametrem  je celkové Uw výrobku - což deklaruje hodnota Uw do 1,2 

 (a menším).  Parametr Uf může být vyšší (vyšší než 0,9). Hloubka profilu výplní oken 

(plastové rámy) musí být alespoň 83mm (83 a vyšší...) 

 

 

V Bělkovicích –Lašťanech dne 18.5.2016 

 

                                                                                   Mgr.Miroslava Pilařová            

                                                                    pověřená výkonem zadavatelských činností                  

 


		2016-05-18T06:33:38+0000
	 (Licence: Mgr.Miroslava Pilařová)
	Not specified




